
УПРАВЛЕНИЕ ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО
.СОСТОЯНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 6 мая 2013 года

г. Вологда

Об утверждении состава общественного совета
при Управлении записи актов гражданского состояния

Вологодекой области

NQ41

в соответствии с постановлением Правительства области от 27 декабря
2011 года NQ 169 J «О Концепции содействия развитию институтов
гражданского общества в Вологодской области», постановлением
Губернатора области от 24 декабря 2012 года NQ686 «О порядке образования
общественных советов при органах исполнительной государственной власти
области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав общественного совета при Управлении записи актов
гражданского состояния Вологодской области согласно приложению.

Начальник управления
ь-< ffir r'. с...-
о • С.Е.Костоусов



УТВЕРЖДЕНО
приказом
Управления ЗАГС области
от 6 мая 2013 г. N~41
(приложение)

СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА

ПРИ УПРАВЛЕНИИ ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО
СОСТОЯНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Авдеева Анна Александровна, консультант Ассоциации «Совет

муниципальных образований Вологодской области».

2. Кашина Людмила Ивановна, пенсионер.

3. Михайлова Елена Евгеньевна, президент Нотариальной палаты

Вологодской области.

4. Попова Бронислава Дмитриевна, пенсионер.

5. Чеботарская Светлана Александровна, генеральный директор

«Торговый Дом «Вологодский мясокомбинат».


	00000001
	00000002

